Форма заявления для приёма в 1 класс
	Директору МБОУ «Ермаковская СШ№2»
М.В. Тиуновой
от _______________________________________,
проживающего(ей) по адресу: _________________________________________,
контактный телефон: _______________________
эл. почта: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (дочь), ________________________________________________________________________________,
(ФИО)
 _____________ года рождения, проживающего по адресу: ________________________________________________________________, в 1-й класс
на обучение по образовательным программам начального общего образования.
Мой сын (дочь) имеет преимущественное право приема, так как  в МБОУ «Ермаковская СШ №2»  уже обучается его ___________________________________________, проживающий (ая) с ним совместно.
Другие основания для преимущественного права:______________________________________
_________________________________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на ___________________ языке и изучение родного ________________языка и литературного чтения на родном ________________ языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении первоклассника;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории;
· копия СНИЛС, ИНН (при наличии);
· копия медицинского полиса;
· фотография 3/4;
· справка-допуск из детской консультации (к 1 сентября).
· [bookmark: _GoBack]документы об опекунстве (при наличии).
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	«____» ______________
	_________
	______________

заполнить на обратной стороне

Мать _________________________              Отец_____________________________
______________________________              _________________________________
Ф.И.О                                                                            Ф.И.О
«____»______________    ______г.р            «____»______________  __________г.р
Место работы__________________               Место работы____________________
______________________________                ________________________________
Должность ____________________                Должность  ______________________
Образование ___________________               Образование _____________________
(начальное, 9 классов, 11 классов, ПТУ, техникум       (начальное, 9 классов, 11 классов, ПТУ,
незаконченное высшее, высшее)                                      техникум, незаконченное высшее, высшее)

Тел: __________________________                 Тел:____________________________

Прописка________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Фактическое проживание__________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Доход: ниже прожиточного, прожиточный, выше прожиточного.
(нужное подчеркнуть)

Особенности семьи: полная, нет отца (разведены), нет матери, отец инвалид, мать инвалид, оба инвалида, ребенок инвалид________________________
                                                                                                     (по какому заболеванию)
Кол-во детей в семье: ______в т.ч. несовершеннолетних_______________
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Является сиротой (детский дом, социальный приют, патронатная семья, опекаемый)
Опекун _______________________________________________________________
Ф.И.О
«____»_____________        ______год рождения
Образование ____________________________________________________
Место работы___________________________________________________
Должность______________________________________________________
Тел: ___________________________________________________________
Прописка_______________________________________________________
_______________________________________________________________
Фактическое проживание_________________________________________
_______________________________________________________________
Имеется прикрепленное жилье_____________________________________
Постановление __________________Дата____________№______________